CONG TY CP NUOC GIAI KHAT WANA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP NUGC GIAI KHAT WANA
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: Wana Beverage Joint Stock Company
Tén cong ty viét tat: WANA JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 3502455912
3. Ngay thanh lap: 28/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

buong D.21, KCN Chau btic, thon Trung Nghia, Xa Nghia Thanh, Huyén Chau Drc,
Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

bién thoai: 0931235088 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Séan Xuat do uong khéng con nude khodng 1104(Chinh)

Chi tlet san xuat nuéc udng dong chai, dong lon tu hoa qua;
thirc udng bod dudng; San xuat nude tinh khiét va nude khoang.

4633

2. |Ban buon d6 uong

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [HUYNH THI
HAI AU

Thon 1, XaTién

Canh, Huyén Tién

Phudc, Tinh
Quéang Nam, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.500.0
00

15.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.500.0
00

15.000.000.000

30,000

B9344598

2 INGUYEN
TUU MAI

Thon Hoi An, Xa

Tién Chau, Huyén

Tién Phudc, Tinh
Quéang Nam, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

10,000

C7271155

Thoi gian ding tir ngay 28/05/2021 dén ngay 27/06/2021

2/3



3 [NGUYEN Thén Hoi An, X3 |C6 phan| 3.000.0 30.000.000.000/60,000| B6315672
DUY KHANH [Tién Chau, Huyén|ph 00
Tién Phudc, Tinh thdng
Quéng Nam, Vi€t |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 3.000.0 30.000.000.000/60,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN DUY KHANH Giéi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 02/09/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan:  B6315672

Ngay cap:  04/04/2012 Noi cap: CUC QUAN LY XUAT NHAP CANH

Dia chi thuong tra: Thon Hoi An, Xa Tién Chau, Huyén Tién Phuoc, Tinh Quang Nam,
Viet Nam

Dia chi lién lac: 79 duong s6 10, Phuong Phudc Long B, Thanh phé Thii Bire, Thanh
pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau

Thoi gian ding tir ngay 28/05/2021 dén ngay 27/06/2021 3/3



